
Zarządzenie Nr V/209/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 3 kwietnia 2019 roku  

 

 

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokali wyborczych  

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

 

Na podstawie art. 47 §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  

(Dz.U. z 2018r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019r. poz. 273) zarządza się,  

co następuje:  

 

 §1. Wyznacza się funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, zwanej dalej „Strażą Miejską”, zgodnie z grafikiem pracy 

funkcjonariuszy Straży Miejskiej, do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych, 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami,  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.  

 

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Prezydent Miasta  

         Ostrowca Świętokrzyskiego  

              Jarosław Górczyński 


